

Resultatliste fra Skibby

Danmarksmesterskabet på 300 meter 2009



Renskrevet og redigeret af: Benny Lykke

Skytteklubben DSB/ASF og DSkyU siger tak til alle skytterne som mødte op til dette års Danske Mesterskab på 300 meter, der var en stor tilgang af senior skytter både 1, 2 og 3, hvilket er glædelig, vi havde også indbudt Oldboys til deltagelse, men mange mente at de nemt kunne puttes ind under senior 1, 2, 3 eller 4, for alle skyder 40 skyd liggende og seniorklasserne inddeles efter alder.

Den mest vindende skytte var også den mindste, det blev til hele 3 Danske Mesterskaber, først vandt han Halvmatch med 587 point, dernæst vandt han 60 skud liggende med 598 point, alle gode X 3, for han vandt også Helmatch med 1173 point og hvem kan det da være, som ingen ringere end Rene Kristiansen fra BPI, der var udsat 3 sølvfade på helmatch, et i hver stilling og der skal stå Rene Kristiansen på alle tre sølvfade, derudover vandt Rene op til flere pokaler og det blev til hele 5 DIF medaljer til Rene, så et stort tillykke til Rene som også skal have et højt hurra med på vejen.



Rene havde brug for nogle flere arme, som han da tog for sig af retterne, og Dorthe er glad for de 2 Sølvmedaljer her ved DM 2009

Gå ind på Skytteklubben DSB/ASF`s Hjemmeside, her står alle resultaterne og alle billederne fra DM i Skibby



Den Danske Mester 2009 på Helmatch, Rene er omgivet af; Steffen og Jacob

Charlotte Jakobsen vandt også <guld i to discipliner, 60 skud liggende med 595 point og i Halvmatch med 581 point, et stort tillykke til Charlotte, i begge klasser gik Sølvmedaljerne til Dorthe Rasmussen fra Nordvest Sjælland. Læs mere under resultaterne.

Mange andre opnåede flotte resultater ved DM, vejret var ikke altid med skytterne, blæst sol og regn, signerede skytterne, men indimellem var der fint vejr at skyde, en glæde som alle havde set frem til var, at så mange kunne samles til et DM på 300 meter, det er længe siden at skytterne kunne belægge det meste af lørdagen i Skibby, men det er glædeligt og så kan vi ikke få nok, ledelsen i Skibby så gerne at endnu flere skytter mødte op, for vi håber at DM på 300 meter, virkelig er et stævne som skytterne ser frem til, vi glæder os på forhånd.

Individuel 40 og 60 liggende::

Senior 1 blev vundet af Allan West fra KS med 390 point, Sølv til Christian Frederiksen fra Fr. Havn med 387 point og Bronze til Poul Lamhauge fra Hvidovre med 382 point Senior 2 og 3 blev slået sammen og vinder blev Egon Kristensen fra Glostrup med 387 point, Sølvmedalje til Finn Scheibye

Fra AS med 383 point og bronzemedalje til Ejgil Reimers fra KS med 383 point.

I Oldboys vandt Knud Jensen fra Frederikshavn med 386 point, Sølvmedalje gik til Ole H Madsen fra Frederikshavn med 385 point og Bronzemedalje til Jørgen Mahler fra ÅRK med 378 point og det gjaldt 40 skud liggende.

60 skud liggende Herre, DIF medalje til Rene Kristiansen fra BPI med 598 point, sølv til Steffen Olsen fra DMST med 596 point og Bronze til Jacob Holding fra DMST med 594 point, Dameklassen blev vundet af Charlotte Jakobsen fra Skytteklubben DSB/ASF med 595 point, Sølv til Dorthe Rasmussen fra Nordvest Sjælland med 588 point og bronze til Helene K D Sørensen med 576 point

Halvmatch Individuel:

Rene Kristiansen fra BPI med 587 point, Sølvmedalje til Jan Østergård med 577 point og Bjarne Veile fra med ligeledes 577 point og her er det så X tierne der skal tages i brug, Jan havde 25 og Bjarne havde 12, Dameklassen blev vundet af Charlotte Jakobsen fra DSB/SDF med 581 point, Sølv til Dorthe Rasmussen fra Nordvest Sjælland med 563 point og Bronze til Helene K D Sørensen med 549 point.

Senior 1 blev vundet af Birger Groesmeyer fra Rødover med 536 point, sølv til Poul Lamhauge fra Hvidover med 524 point og bronze til Inger S Larsen fra Hvidover med 501 point. Senior 2 og 3 som blev slået sammen, blev vundet af Kjeld Holm fra ÅRK med Kjeld Holm med 545 point, Sølv til Finn Scheibye fra AS med 544 point, bronze til Hardy Larsen fra Skive med 544 point.

Helmatch Individuel:

Det 3 Danske Mesterskab til Rene Kristiansen fra BPI med 2273 point, Sølv til Lars Jepsen fra DMST med 1156 point og bronze til Steffen Olsen fra DMST med 1155 point.

3 Sølvfade i Helmatch:

I denne skydning er der sølvfad i hver stilling, alle Sølvfadene gik til Rene Kristiansen fra BPI, Liggende med 399 point, Stående med 382 point og Knælende med 392 point, et stort tillykke til Rene.

Alle holdene kan i læse mere om i den ordinære resultatliste, der er samtlige resultater fra hele stævnet, denne her resultatliste er lige en friske til den øvrige.

Jeg vil rette en tak til både skytter og hjælpere her ved stævnet, det er dejligt at se den store deltagelse som der var i Skibby, tak til alle hjælperne, det være sig både på banen og i kantinen, der var ikke de mange til Grill Festen, men jeg håber at de der deltog ikke manglede noget, endnu engang tak alle sammen

*Venlig hilsen
Benny Lykke
Skytteklubben DSB/ASF.*



Et Billede fra Præmieuddelingen Lørdag, i kan se alle de øvrige billeder på Skytteklubben DSB/ASF Hjemmeside, lige som i kan læse mere om stævnet, DM på 300 meter DDskU.